

اخبار

در آستانه نوروز ۹۷:

تابلوهای ترافیکی و شناسایی معابر ساماندهی می شود

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از ساماندهی تابلوهای راهنمایی و رانندگی و شناسایی معابر خبر داد و گفت: برای رفاه حال مسافران نوروزی تابلوهای ترافیکی معابر محلی و بزرگراهی ساماندهی می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، مهدی اناری در این باره گفت: به منظور آسایش و امنیت تردد هرچه بیشتر مسافران نوروزی و روان سازی ترافیک و کاهش تصادفات احتمالی، در آستانه سال جدید تابلوهای ترافیکی و شناسایی معابر ساماندهی می شود.

وی در این باره گفت: در این طرح تابلوهای ترافیکی بزرگراه های امام علی(ع)، شهید بابایی، شهید باقری، شهید صیاد شیرازی، رسالت و دماوند بهسازی می شود.

اناری در ادامه خاطرنشان کرد: این طرح در کلیه معابر اصلی شهری در حال اجراست و تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت.

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۴ گفت: اصلاح نواحی ترافیکی تابلوهای معیوب و استفاده تابلوهای جدید به جای تابلوهای فرسوده از جمله اقدامات این طرح است.

اناری در پایان گفت: طرح مناسب سازی و اصلاح هندسی معابر و تقاطع ها در نواحی نه گانه و سطح منطقه از دیگر اقدامات نوروزی این معاونت می باشد.

افزایش ۲/۱ هکتار فضای سبز به منطقه ۱۰ در ۶ ماه اخیر

سرویس شهری– شهردار منطقه از افزایش ۲/۱ هکتار فضای سبز به منطقه ۱۰ در ۶ ماه اخیر سال جاری خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، سهیلا صادق زاده ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهتمام برای افزایش سرانه فضای سبز منطقه گفت: با پیگیری های صورت گرفته و ایجاد فضای سبز در نقاط بی دفاع شهری و لچکی ها به خصوص خیابان زنجیر که در مسیر ادامه طرح بزرگراه یادگار امام (ره) قرار دارد و همچنین احداث پاتوق های محلی، چندین بوستان و کاشت تک درخت در سطح معابر، ۲/۱ هکتار فضای سبز به منطقه اضافه شدوی با اشاره به ادامه تکمیل قطعات خالی معابر با پوشش گیاهی افزود: برای ایجاد پوشش گیاهی در فضاهای خالی شناسایی شده در سطح معابر، ۱۰۰۰ اصله درخت با گونه های زیتون تلخ، زبان گنجشک، افاقیا و چنار پیش بینی شده است. شهردار منطقه افزود: تمویض نشاء کاری برخی بوستان‌های سطح منطقه که به علت بارش برف دچار آسیب شده بود در حال اجراست.

مشارکت ۳۵۰۰ دانش آموز در مسابقه نقاشی بازیافت و محیط زیست

سرویس شهری– مسابقه نقاشی با موضوع بازیافت و محیط زیست به همت اداره مدیریت پسماند منطقه ۱۵ در ۱۰ مدرسه منتخب نواحی هشتگانه منطقه اجرا و از ۱۲۶ دانش آموز با اهدای جوایزی تقدیر شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به اهمیت نقش تصاویر و نقاشی ها در انتقال مفاهیم و نهادینه ساختن ارزشها افزود: این برنامه در راستای رشد و پرورش خلاقیت های کودکان و نوجوانان و ترویج فرهنگ مدیریت پسماند در مدارس منتخب به اجرا درآمد.

به گفته وی ۳۵۰۰ دانش آموز پس از گذراندن دوره های آموزشی مدیریت پسماند در این مسابقه شرکت کردند.کریمی پور هدف از اجرای این مسابقه را نهادینه کردن موضوع مراقبت از محیط زیست و آموزش نحوه تفکیک پسماندهای شهری دانست و افزود: آموزش در سنین کودکی می تواند نقش مؤثری در توجه شهروندان به نظافت شهر و اهمیت چرخه بازیافت داشته باشد.وی در پایان خاطرنشان کرد: این طرح در مدارس ابتدایی رسالت، کلاهدوز، شهدای گمنام، عدرا غفاری و... برگزار می‌شود و از هر پایه تحصیلی در هر مدرسه ۳ اثر برگزیده شد. در پایان این برنامه آثار ۱۲۶ دانش آموز شایسته دریافت جایزه شدند.

هزار نفر از شهروندان منطقه ۱۹ از خدمات اتوبوس دیابت بهره مند شدند

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ از استقبال هزار نفر از شهروندان از خدمات اتوبوس دیابت به مدت یک هفته در این منطقه خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی با بیان این مطلب گفت: در مدت زمان استقرار اتوبوس دیابت در محله شکوفه شمالی قریب به هزار نفر از شهروندان با مراجعه از سایر محلات از خدمات ارائه شده بهره مند شدندوی ادامه داد : در طول غربالگری ۳۰ درصد از شهروندان دارای قندخون بالا به عنوان بیمار دیابتی شناخته شدند، ضمن اینکه نیمی از افراد برای اولین بار از بیماری خود مطلع شدند که برای پیگیری فرایند درمان به درمانگاه ها معرفی و در لیست کانون دیابت خانه سلامت محل زندگی خود برای دریافت خدمات قرار گرفتند.بهرامی افزود: شناسایی افراد دیابتی در محلات و ارجاع آن ها به مراکز درمانی به منظور کنترل و پیشگیری از بیماری از مهمترین اهداف این طرح است که خوشبختانه با استقبال خوب شهروندان همراه بوده است. به گفته وی با هدف ارائه خدمات عمومی سلامت محور برای شهروندان همه ساله اتوبوس دیابت در دو نوبت (آبان و دی) و مینی بوس ایبز در یک نوبت در این منطقه مستقر می شود.

روزنامه‌صبح‌ایران

در جلسه نظارت ستادی منطقه ۲۱ مطرح شد؛

رباطی: بهره گیری از مشارکت عمومی در نگهداشت شهر رحمانی: تهیه اطلس سرمایه گذاری



کرد و گفت: همکاران شهرداری تهران به عنوان سرمایه اصلی این نهاد محسوب می شوند و در نوک پیکان خدمت رسانی به شهروندان قرار دارند. وی افزود: یکی دیگر از کارهایی که مدیران شهری ملزم به انجام آن هستند، ایجاد احساس تعلق، انگیزه و روحیه همدلی در بین همکاران است که هر قدر این ارتباط عاطفی بین مدیران شهری با همکاران و همکاران با شهروندان بیشتر باشد، فساد اداری نیز کاهش می یابد.

وی استفاده از مدیران توانمند، مجرب و کارآمد در افزایش بهره وری را بسیار تاثیر گذار دانست و افزود: خوشبختانه در دوره جدید مدیریت شهری، همواره از افراد کارآمد، توانمند و با تجربه گزینش شده و به ویژه در بخش بانوان نیز پست های کلیدی استفاده شده است که این اقدام

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، میزبان اجتماعی شهرداری تهران، صاحبان ایده، کار آفرینان، صاحب نظران، نخبگان، اساتید و سرمایه گذاران، شرکت های دانش بنیان و صاحبان ایده با نگاهی به رویداد» موبک تلفن همراه، برنامه ریزی و توسعه زندگی شهری «که با حضور عموم برای شناسایی ایده های برتر در مجتمع تجاری اداری کوروش برگزار شد گفت : مهمترین چالشش مدیران شهری موضوع اقتصاد شهر و هزینه های رو به رشد نگهداری و تامین این هزینه ها در توسعه شهر بوده و راهکار کلی رفع این دغدغه ایجاد درآمد پایدار و کاهش هزینه ها بدون آسیب به محیط زیست است و دو مقوله گردشگری و استفاده از فناوری اطلاعات برای رسیدن به این اهداف قابل اهمیت می باشد.

برگزاری نخستین نشست تخصصی استارت آپ ویکند در حوزه حمل و نقل و ترافیک

وی افزود : امیدواریم با توجه به استارت آپ ها ، با تکیه بر هوش سرشار جوانان ایرانی و ایجاد رویداد های استارت آپی به اهدافمان دست یابیم .

اسدی با اشاره به بیشترین میزان طول بزرگراهی و معابر شریانی در منطقه به عنوان مبدا ورودی غربی تهران و تولید۲۸ درصدی سفرهای صبحگاهی به اهمیت منطقه در خصوص حمل و نقل و ترافیک اشاره کرد و افزود : با همین نگاه از تمام افراد صاحب ایده، دارای کار آفرین در حوزه حمل و نقل و ترافیک همکاری می جویمیم . همچنین وی در حمایت از کار آفرینان گفت : به زودی فضای استقرار مراکز استارت آپی در منطقه ۵ تامین می شود.

قدیمی مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران نیز در این نشست با اشاره به شعار «تهران شهر امید مشارکت و شکوفایی »افزود: اگر بر جوانان نخبه و مستعد در این راه دل نیندیم راه را به خطا رفته ایم . ما تنها سازمانی هستیم که در حمایت از کار آفرینان و افراد دارای ایده های نو حمایت می کنیم .وی برای رفع دغدغه ها از چالش ها در این حوزه گفت : آموزش شهروندان در بخش حمل و نقل و ترافیک ، مشکلات نابینایان ، ناشنوایان و معلولین، افزایش کیفیت تردد و ترغیب شهروندان به پیاده روی و دوچرخه سواری حائز اهمیت بوده و از حاضرین دعوت کرد تا در این حوزه ها به یاری شهرداری تهران بشتابند .

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، سید مجسن اسدی شهردار منطقه در نشست تخصصی استارت آپی در حوزه حمل و نقل و ترافیک درجمع صاحب نظران، نخبگان، اساتید و سرمایه گذاران، شرکت های دانش بنیان و صاحبان ایده با نگاهی به رویداد» موبک تلفن همراه، برنامه ریزی و توسعه زندگی شهری «که با حضور عموم برای شناسایی ایده های برتر در مجتمع تجاری اداری کوروش برگزار شد گفت : مهمترین چالشش مدیران شهری موضوع اقتصاد شهر و هزینه های رو به رشد نگهداری و تامین این هزینه ها در توسعه شهر بوده و راهکار کلی رفع این دغدغه ایجاد درآمد پایدار و کاهش هزینه ها بدون آسیب به محیط زیست است و دو مقوله گردشگری و استفاده از فناوری اطلاعات برای رسیدن به این اهداف قابل اهمیت می باشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به اهمیت نقش تصاویر و نقاشی ها در انتقال مفاهیم و نهادینه ساختن ارزشها افزود: این برنامه در راستای رشد و پرورش خلاقیت های کودکان و نوجوانان و ترویج فرهنگ مدیریت پسماند در مدارس منتخب به اجرا درآمد.

به گفته وی ۳۵۰۰ دانش آموز پس از گذراندن دوره های آموزشی مدیریت پسماند در این مسابقه شرکت کردند.کریمی پور هدف از اجرای این مسابقه را نهادینه کردن موضوع مراقبت از محیط زیست و آموزش نحوه تفکیک پسماندهای شهری دانست و افزود: آموزش در سنین کودکی می تواند نقش مؤثری در توجه شهروندان به نظافت شهر و اهمیت چرخه بازیافت داشته باشد.وی در پایان خاطرنشان کرد: این طرح در مدارس ابتدایی رسالت، کلاهدوز، شهدای گمنام، عدرا غفاری و... برگزار می‌شود و از هر پایه تحصیلی در هر مدرسه ۳ اثر برگزیده شد. در پایان این برنامه آثار ۱۲۶ دانش آموز شایسته دریافت جایزه شدند.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، علی اکبر کریمی پور معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به اهمیت نقش تصاویر و نقاشی ها در انتقال مفاهیم و نهادینه ساختن ارزشها افزود: این برنامه در راستای رشد و پرورش خلاقیت های کودکان و نوجوانان و ترویج فرهنگ مدیریت پسماند در مدارس منتخب به اجرا درآمد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس امیر حسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با بیان خبر فوق اظهار داشت : هشتمین سالگرد تأسیس باشگاه نجوم مرکز علوم همزمان با هشتادمین نشست ماهانه این باشگاه امروز – چهارشنبه دوم اسفند ماه – از ساعت ۱۶ الی۲۰:۳۰ با حضور جمعی از علاقمندان، اساتید، منجمان آمانتور و آکادمیک در تالار کهکشان برگزار می شود . وی گفت: دکتر کوکرم سردبیر ماهنامه نجوم و مدرس نجوم به عنوان سخنران اصلی این مراسم در خصوص پدیده های آسمان و زمان تحویل سال مطالبی را ارائه می دهد و پریسا باجلان ،عکاس و منجم آمانتور نیز به بیان مطالبی در خصوص آسمان شب در کشورهای مختلف و تجارب عکاسی آسمان در شب می پردازد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، دکتر علی نودرپور در جلسه بررسی امتداد خط ۶ مترو تهران که با حضور مهندس علی امام مدیرعامل شرکت متروی تهران و جمعی از کارشناسان این حوزه برگزار شد، با اشاره به مسائل و مشکلات حوزه حمل و نقل منطقه، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این منطقه به عنوان یکی از قطب های گردشگری شهر تهران محسوب می شود و در طول سال هموطنان زیادی برای استفاده از اماکن تفرجگاهی، به این منطقه سفر می کنند، ضرورت توسعه و ارتقا ناوگان حمل و نقلی منطقه به منظور تامین رفاه حال شهروندان به شدت احساس می شود.

با حضور مدیرعامل شرکت مترو تهران و دکتر نودرپور صورت گرفت؛ تاکید بر سرعت بخشیدن به عملیات اجرایی توسعه خطوط ریلی منطقه ۲۲

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۲ با تاکید بر سرعت گرفتن بحث های اجرایی و عملیاتی توسعه خطوط ریلی و حمل و نقلی منطقه، گفت: به دلیل جمعیت پذیری بالا و پتانسیل های زیادی که حوزه تفرجگاهی و دانشگاهی در منطقه ۲۲ وجود دارد، توسعه و ارتقا ناوگان حمل و نقلی منطقه بیش از گذشته به شدت احساس می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲، دکتر علی نودرپور در جلسه بررسی امتداد خط ۶ مترو تهران که با حضور مهندس علی امام مدیرعامل شرکت متروی تهران و جمعی از کارشناسان این حوزه برگزار شد، با اشاره به مسائل و مشکلات حوزه حمل و نقل منطقه، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه این منطقه به عنوان یکی از قطب های گردشگری شهر تهران محسوب می شود و در طول سال هموطنان زیادی برای استفاده از اماکن تفرجگاهی، به این منطقه سفر می کنند، ضرورت توسعه و ارتقا ناوگان حمل و نقلی منطقه به منظور تامین رفاه حال شهروندان به شدت احساس می شود.

وی با بیان اینکه رشد جمعیتی در منطقه ۲۲، ۵ برابر شهر تهران است، افزود، عموما پیش بینی های جمعیت در طرح های جامع غلط از آب در میآید. در حال حاضر که جمعیت ساکن منطقه حدود ۱۷۶ هزار نفر است، با کمبودهای زیادی در حوزه حمل و نقل مواجه هستیم و بر اساس پروانه های صادره این تعداد جمعیت به ۵۲۰ هزار نفر خواهد رسید و با در نظر گرفتن افق ۱۵ساله منطقه، ۶۵۰ هزار نفر در منطقه مستقر خواهند شدند.

شهردار منطقه ۲۲ شکل گیری اماکن تفرجگاهی بیشتر به منظور رفاه حال شهروندان را از جمله اهداف مدیریت شهری در منطقه ۲۲ عنوان کرد و گفت: مردمی که برای استفاده از اماکن تفرجگاهی و گردشگری و حتی دانشگاهی به منطقه می آیند، باید از نظر استفاده از سیستم های حمل و نقلی در آسایش

اخبار

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد:

نوسازی و بهسازی پل های عابر مکانیزه قلب تهران

سرویس شهری– معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه بحث نگهداری پل‌های مکانیزه بسیار حائز اهمیت است از نوسازی و بهسازی پل های سطح منطقه خبر داد و گفت: ۶ پل عابر مکانیزه در سطح منطقه وجود دارد که به دلیل استفاده طولانی مدت و مستهلک شدن قطعات نوسازی آنها در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، اقسین خدایم با اشاره به تردد بالای شهروندان در سطح منطقه گفت: با توجه به موقعیت خاص منطقه و شناور بودن جمعیت، نوسازی و بهسازی این پل ها تاثیر بسیاری در تسهیل رفت و آمد شهروندان دارد. او در ادامه با اشاره به اینکه پل های عابر پیاده مکانیزه در نقاط شلوغ منطقه همچون هفت تیر، بازارهای میوه و تره بار و داروخانه های بزرگ نصب شده است گفت، افزایش تعداد پل های عابر پیاده مکانیزه در صورت نیاز در دستور کار قرار می گیرد. خدایم همچنین به رصد سیستم‌روشنایی پل های عابر پیاده منطقه اشاره کرد و گفت: سیستم روشنایی پل ها نیز به صورت مستمر بررسی شده تا شهروندان برای تردد با مشکلی مواجه نباشند. معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد: سیستم روشنایی معابر و بزرگراه های منطقه نیز، در وضعیت خوبی قرار دارد و هرگونه خاموشی در اسرع وقت پیگیری شده و مرتفع می شود.

با ارائه بیش از ۵۰ هزار اثر به ششمین جشنواره مشکات،

شهروندان منطقه ۱۱ رتبه نخست شهر تهران را کسب کردند

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ از ارائه بیش از ۵۰هزار اثر در جشنواره مشکات و کسب رتبه نخست این جشنواره با بیشترین مشارکت اهالی محله های قلمستان، سلامت و فروش در مناطق ۲۲گانه شهر تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سید عباس طباطبایی با بیان این که امسال در ششمین جشنواره مشکات شهر تهران، ۵۰۰هزار و ۶۱۲اثر از این منطقه ارائه شده است، گفت: با تلاش های اداره آموزش و مشارکت شهروندی بیش از ۴۰۰هزار فریم عکس در موضوعات کاهش آلودگی هوا، محیط زیست، صرفه جویی در مصرف آب و انرژی و نیز شهر ایمن به دبیرخانه جشنواره تحویل داده شد. طباطبایی افزود: این آثار که جمع آوری آن ها از نیمه آذر ماه آغاز شده بود؛ در محورهای شهر فرهنگی، شهر ایمن، فرهنگ رانندگی و زیبایی شناسی شهری در قالب آب و شعر، نقاشی، سرود، تئاتر دانش آموزی، عکاسی، داستان کوتاه، خاطره نویسی، کاریکاتور، گزارش تصویری، فیلم کوتاه و انیمشین توسط شهروندان ۲۵۴ محله شهر تهیه شده که در این زمینه نیز بیشترین مشارکت را اهالی محله های قلمستان، و فروش و سلامت داشته اند.

وی همچنین خاطر نشان کرد: با توجه به وجود ۲۸هزار دانش آموز در ۱۵۴ مدرسه منطقه ۱۱، بیشترین مشارکت دانش آموزان شهر تهران نیز همچون سنوات گذشته متعلق به مدارس این منطقه بوده و مناطق ۳ و ۴ به ترتیب حائز رتبه های بعدی شده اند.به گفته طباطبایی در جشنواره ششم مشکات بیشترین تأکید اداره کل آموزش و مشارکت های اجتماعی بر کیفیت آثار بوده است. همچنین تمام اهداف این جشنواره با تأکید بر موضوعات تکریم سالخوردگان کودکان، صرفه جویی آب و انرژی، مدیریت پسماند، کاهش آلودگی، حقوق و تکالیف عابرن، معماری ایرانی اسلامی شهر بوده است.

معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷:

کارگاه تاثیر متقابل سلامت مردان بر سلامت خانواده

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برگزاری کارگاه تاثیر متقابل سلامت مردان بر سلامت خانواده با هدف اطلاع رسانی و حساس سازی گروه های مختلف جامعه در خصوص اولویت های سلامت مردان خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، محمدرضا غلامی با اشاره به اینکه پوشش هفته ملی «سلامت مردان ایران»، همه ساله در هفته اول اسفند برگزار می شود، گفت: از همین رو کارگاه تاثیر متقابل سلامت مردان بر سلامت خانواده در سرای محله خواجه نظام الملک در تاریخ ۳ اسفندماه برپا خواهد شد.

به گفته وی هدف از اجرای این برنامه ها ترویج رفتار های سالم در بین مردان و افزایش دسترسی آنان به اطلاعات لازم در خصوص سلامتی و خود مراقبتی در راستای فعالیتهای ترویجی برای پیشگیری از بیماریهای جسمی و روانی، معلولیت و مرگ و میر می‌باشد.
معاون شهردار منطقه ۷ با اشاره به اینکه محور اصلی هفته سلامت سال جاری بر شعار«ورزش؛ کلید طلایی سلامت مردان» متمرکز است، خاطرنشان کرد: سلامت مردان موضوعی است که موجب استحکام و ارتقای سلامت نیروی کار جامعه و توسعه کثرتی را در پی خواهد داشت مردان نسبت به زنان در معرض فاکتور های خطر محیطی و شغلی بیشتری هستند و عادات غلطی مانند مصرف سیگار، الکل، اعتیادو استرس شغلی در آنها بیشتر است از سوی دیگر مردان کمتر به پزشک مراجعه نموده و مراجعه به مراکز درمانی را به دلایل مختلف از جمله موانع فرهنگی تا بروز مراحل پیشرفته و خطرناک بیماری به تأخیر می اندازند.